山东农业大学校长办公室通知
山农大校办通知〔2020〕5号

关于2020年端午节放假的通知
各单位、各部门

根据《国务院办公厅关于2020年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2019〕16号），经学校研究，现将学校2020年端午节放假相关事宜通知如下：

一、6月25日至27日(星期四、五、六)放假调休，共3天。6月28日(星期日)上班。

二、根据教务处意见，假期影响的课程不再安排调课，有需要补课的教师，请通过正方综合教务系统申请。

三、近期，疫情防控形势十分严峻。各单位、各部门要继续抓紧抓实疫情防控，坚决杜绝麻痹思想、松劲心态，切实做好值班值守、健康摸排、安全保卫、校园管控等工作，确保学校疫情防控各项工作要求落到实处。

四、各单位、各部门要安排好假期值班工作，认真落实值班制度，严格岗位责任制。有关学院和学生管理部门要加强在校学生教育管理，教育引导学生自觉遵守学校疫情防控有关要求。值班人员要坚守岗位，履职尽责,保持通讯24小时畅通，如遇突发事件，按规定及时报告并妥善处置。

五、全校师生员工要自觉遵守上级部门和学校关于疫情防控相关管理要求，原则上无特殊情况学生不得离开校园，教职工不得离开泰安，确有特殊原因的，务必履行请销假手续。要注意安全，做好个人防护，避免参加集体性和聚集性活动。
校长办公室

2020年6月22日
2
1